
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm. ) i § 9 uchwały  Nr LXIX/430/23 Rady Gminy Goworowo z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goworowo na 2024 rok  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 r. zgodnie załącznikami  Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody  57.201.766,12 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 42.227.091,28 zł, 

b) majątkowe w kwocie  14.974.674,84 zł. 

2) wydatki   65.191.216,41 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 42.631.449,28 zł, 

b) majątkowe w kwocie  22.559.767,13 zł.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2024 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 88 003,00 0,00 1,00 88 004,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 80 003,00 0,00 1,00 80 004,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

80 003,00 0,00 1,00 80 004,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 728,00 0,00 48 325,00 50 053,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 48 325,00 48 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 48 325,00 48 325,00 

852   Pomoc społeczna 1 468 923,00 0,00 28 258,00 1 497 181,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 1



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00 0,00 1 000,00 27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 000,00 0,00 1 000,00 27 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 241 000,00 0,00 2 000,00 243 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

241 000,00 0,00 2 000,00 243 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 140 996,00 0,00 5 770,00 146 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 040,00 0,00 5 770,00 12 810,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 149 775,00 0,00 11 607,00 161 382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

89 775,00 0,00 11 607,00 101 382,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 157 635,00 0,00 7 881,00 165 516,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

157 635,00 0,00 7 881,00 165 516,00 

855   Rodzina 5 537 723,28 -175 547,00 0,00 5 362 176,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

124 861,28 0,00 0,00 124 861,28 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 922 000,00 -175 000,00 0,00 4 747 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 893 000,00 -175 000,00 0,00 4 718 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 862,00 -547,00 0,00 315,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

862,00 -547,00 0,00 315,00 

bieżące razem: 42 326 054,28 -175 547,00 76 584,00 42 227 091,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

419 005,28 0,00 0,00 419 005,28 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 974 674,84 0,00 0,00 14 974 674,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 258 782,00 0,00 0,00 1 258 782,00 

 
Ogółem: 57 300 729,12 -175 547,00 76 584,00 57 201 766,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 677 787,28 0,00 0,00 1 677 787,28 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2024 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 9 466 144,41 1,00 9 466 145,41 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 580 003,00 1,00 1 580 004,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 003,00 1,00 80 004,00 

720   Informatyka 130 000,00 0,00 130 000,00 
 72095  Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 8 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -8 000,00 72 000,00 

750   Administracja publiczna 5 252 100,00 0,00 5 252 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 085 000,00 0,00 4 085 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -30 000,00 120 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 728,00 48 325,00 50 053,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 48 325,00 48 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 200,00 11 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 385,00 2 385,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 340,00 340,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 400,00 9 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

752   Obrona narodowa 1 900,00 0,00 1 900,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 900,00 0,00 1 900,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 400,00 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 -500,00 1 400,00 
801   Oświata i wychowanie 19 285 546,06 0,00 19 285 546,06 

 80101  Szkoły podstawowe 11 444 000,00 -900,00 11 443 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 000,00 -7 500,00 95 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 522 000,00 2 600,00 524 600,00 
 80104  Przedszkola  2 450 266,06 -100,00 2 450 166,06 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 000,00 -100,00 44 900,00 
 80107  Świetlice szkolne 571 500,00 -1 100,00 570 400,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 000,00 -1 100,00 24 900,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 153 500,00 2 100,00 1 155 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 2 100,00 48 100,00 

852   Pomoc społeczna 4 168 227,00 28 258,00 4 196 485,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 200 000,00 1 000,00 201 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 1 000,00 201 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 250 000,00 2 000,00 252 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 2 000,00 252 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 245 040,00 5 770,00 1 250 810,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 040,00 5 770,00 12 810,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 505 775,00 11 607,00 517 382,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 000,00 11 607,00 207 607,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 66,00 15 066,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 000,00 -66,00 75 934,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 350 000,00 7 881,00 357 881,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 7 881,00 307 881,00 

855   Rodzina 6 526 323,28 -175 547,00 6 350 776,28 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 965 000,00 -175 000,00 4 790 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 300 000,00 -175 000,00 4 125 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 862,00 -547,00 315,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862,00 -547,00 315,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 436 031,00 0,00 4 436 031,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00 7 200,00 8 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 200,00 7 200,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 718 880,00 -7 200,00 1 711 680,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 350 000,00 -7 200,00 342 800,00 
Razem: 65 290 179,41 -98 963,00 65 191 216,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2024 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 325,00 48 325,00 0,00 48 325,00 48 325,00 48 325,00 23 325,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 50 053,00 50 053,00 0,00 50 053,00 50 053,00 50 053,00 25 053,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 325,00 48 325,00 0,00 48 325,00 48 325,00 48 325,00 23 325,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie po zmianach 48 325,00 48 325,00 0,00 48 325,00 48 325,00 48 325,00 23 325,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 325,00 48 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 48 325,00 48 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 385,00 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 385,00 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 0,00 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 0,00 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 
po zmianach 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
po zmianach 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 828 332,00 828 332,00 0,00 828 332,00 828 332,00 820 292,00 633 605,00 186 687,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 377,00 17 377,00 0,00 17 443,00 17 443,00 11 673,00 11 673,00 0,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 845 709,00 845 709,00 0,00 845 709,00 845 709,00 831 899,00 645 212,00 186 687,00 0,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 040,00 7 040,00 0,00 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 770,00 5 770,00 0,00 5 770,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 12 810,00 12 810,00 0,00 12 810,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 770,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 12 810,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 770,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 810,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 775,00 89 775,00 0,00 89 775,00 89 775,00 88 775,00 83 500,00 5 275,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 607,00 11 607,00 0,00 11 673,00 11 673,00 11 673,00 11 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 101 382,00 101 382,00 0,00 101 382,00 101 382,00 100 382,00 95 107,00 5 275,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 775,00 89 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 607,00 11 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 101 382,00 101 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 607,00 11 607,00 11 607,00 11 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 77 607,00 77 607,00 77 607,00 77 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 066,00 5 066,00 5 066,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 934,00 9 934,00 9 934,00 9 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 926 862,00 4 926 

862,00 0,00 4 926 862,00 4 926 862,00 626 862,00 573 172,00 53 690,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 547,00 -175 547,00 0,00 -175 547,00 -175 547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 751 315,00 4 751 

315,00 0,00 4 751 315,00 4 751 315,00 626 315,00 573 172,00 53 143,00 0,00 4 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 893 000,00 4 893 

000,00 0,00 4 893 000,00 4 893 000,00 593 000,00 573 172,00 19 828,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 718 000,00 4 718 

000,00 0,00 4 718 000,00 4 718 000,00 593 000,00 573 172,00 19 828,00 0,00 4 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 893 000,00 4 893 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 4 718 000,00 4 718 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 125 000,00 4 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 862,00 862,00 0,00 862,00 862,00 862,00 0,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -547,00 -547,00 0,00 -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 3



po zmianach 315,00 315,00 0,00 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 862,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -547,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 862,00 862,00 862,00 0,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 862 558,00 5 862 

558,00 0,00 5 862 558,00 5 862 558,00 1 554 518,00 1 312 241,00 242 277,00 0,00 4 308 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 547,00 -175 547,00 0,00 -176 113,00 -176 113,00 -1 113,00 -66,00 -1 047,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 702,00 65 702,00 0,00 66 268,00 66 268,00 60 098,00 34 998,00 25 100,00 0,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Razem: 
po zmianach 5 752 713,00 5 752 

713,00 0,00 5 752 713,00 5 752 713,00 1 613 503,00 1 347 173,00 266 330,00 0,00 4 139 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 15/2024 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 80 004,00 80 004,00 0,00 80 004,00 80 004,00 80 004,00 0,00 80 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 80 004,00 80 004,00 0,00 80 004,00 80 004,00 80 004,00 0,00 80 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

80 004,00 80 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 80 004,00 80 004,00 80 004,00 0,00 80 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 80 004,00 80 004,00 0,00 80 004,00 80 004,00 80 004,00 0,00 80 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Dział 600 

- 1,00 zł zwiększenie planu dotacji od Starosty Ostrołęckiego z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg 
gminnych; 

2. Działy 720, 750, 752, 801  i 900 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

3. Dział 751 

- 48.325,00 zł wprowadzono dotację z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów samorządu terytorialnego 
w 2024 r.; 

4. Dział  852 

zwiększenie planów dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty: 

a) zasiłków okresowych w kwocie 1.000,00 zł, 

b) zasiłków stałych w kwocie 2.000,00 zł, 

c) zasiłków za sprawowanie opieki na osobą niepełnosprawną w kwocie 5.770,00 zł, 

d) specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 11.607,00 zł, 

e) zasiłków pomocy w zakresie dożywiania w kwocie 7.881,00 zł, 

-  zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

5. Dział   855 

- 175.000,00 zł  zmniejszenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego, 

- 547,00 zł zmniejszenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny. 

przygotowała: 

Anna Pietras, Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7164EF0A-D8CC-4E26-9F4C-8578D664F756. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY GOWOROWO  z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Uzasadnienie


